同意書(応募)：P412-3.4.2-D

株式会社 エスクロー・エージェント・ジャパン

個人情報収集同意書

弊社は、採用選考の際、応募による貴殿に関する個人情報をご提供頂くことになりますが、そのお

預かりした個人に関する情報の取扱いについて、下記のとおりに管理し、保護に努めて参ります。

記

A) 個人情報保護管理者：

株式会社 エスクロー・エージェント・ジャパン  取締役 管理本部担当

連絡先住所 ：東京都千代田区大手町二丁目２番１号 新大手町ビル４階

連絡先電話番号 ：03-6703-0500

B) 利用目的：採用選考における必要性

 採用希望者を識別するため、氏名、性別、生年月日などの情報を利用します。

 ご応募に関するお問い合わせへの返答や、面接日時等の連絡を行うために、電話番号、メー

ルアドレス、住所等の連絡手段の情報を利用します。

 採用された際は、氏名または個人を特定できる情報や職務経歴、資格等の情報を人事労務管

理のために利用します。

C) 第三者への提供

弊社は、貴殿の同意をいただいている場合や法令等に基づく場合等を除き、原則として貴殿

の個人情報を第三者に対して提供いたしません。

D) 個人情報の取扱い業務の委託

 弊社は、取得した個人情報について、利用目的の達成に必要な範囲内において個人情報の取

り扱いを委託する場合がございます。

E) 個人情報提供の任意性

貴殿が弊社に対して個人情報を提供することは任意です。ただし、個人情報を提供されない

場合には、採用活動にかかる事務処理について支障が生じるおそれがあります。

F) 個人情報の利用目的の通知、個人情報の開示、個人情報の訂正・追加・削除、個人情報の利

用・提供の拒否について

貴殿には、貴殿の個人情報の利用目的の通知を求める権利、開示等を求める権利、同情報の

開示･訂正･追加または削除・利用の停止・消去および第三者への提供の停止を要求する権利が

あります。必要な場合には、個人情報保護管理者まで連絡してください。

G) 個人情報の返却について

貴殿が不採用になった場合には、貴殿からお預かりした「履歴書」「職務経歴書」などの個

人情報は、適切な方法により廃棄します。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

応募者ご記入欄

私は上記に同意の上、履歴書等の応募書類を提出します。

20  年   月   日

ご署名：